
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 серпня 2024 року м. Березань № 145 

 

Про створення комісії з 

обстеження стану жилого будинку 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 6 Положення про порядок обстеження стану жилих будинків з 

метою встановлення їх відповідності санітарним та технічним вимогам та 

визначення жилих будинків і жилих приміщень непридатними для проживання 

затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 26.04.1984          

№ 189, з метою розгляду звернення Алєксєєвої Н.М. від 22.07.2024 № А-363 

щодо встановлення жилого будинку за адресою: вул. Героїв України, 1 в           

м. Березань Броварського району Київської області, відповідності санітарним і 

технічним вимогам, виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад комісії з обстеження стану жилого будинку за 

адресою: вул. Героїв України, 1 в м. Березань Броварського району Київської 

області, що додається. 

2. Комісії в місячний термін провести обстеження стану жилого будинку 

за адресою: вул. Героїв України, 1 в м. Березань Броварського району Київської 

області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег СИВАК 

 


